
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CE PENHA

CE PENHA

131068 03/05/202500 01 SE PALMEIRAS

SE PALMEIRAS

Paulista
Sub-18 A1
GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS São Paulo

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
DAISY JENNIFER DE AREDA

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

130
1397
229
1522

14:30 15:07

00 01

15:12 15:49

00 00

00 01

187546 KAUAN MICHELASSE VIANA 01
193309 ANDRE LUIZ DOMINGUES DE OLIVEIRAS 02
174577 TAWAN YAGO ALMEIDA DA SILVA 03
179973 MáRIO PINTO FERREIRA NETO 05
185769 GUILHERME HARADA MORATO 07
168064 LEONARDO BERNALDO AMORIM 08
174517 MURILO GOMES FACHIANO 09
183398 VITOR SIQUEIRA DOS SANTOS 10
185292 WILLYAN ARCOVERDE DO NASCIMENTO 11
184011 GABRIEL GUILHERME FEITOSA 12
185965 FELIPE SILVA BONIFáCIO 14
174547 MATHEUS PEDRO YAMASHITA DOS SANTOS 16
156552 KAUÊ TOBIAS FERREIRA 20
172447 GABRIEL FRANCHIN LENCIONE 22

20
01

02
07
05
02
12
02

08
03
12

10
12
10
12
11

11
05
16
10
07
10

07:53 15:11

xxxx
xxxxx

LUIS CARLOS BONIFÁCIO118

LEANDRO AUGUSTO CORREIA DE TOLEDO4967

CLEBER MELANIAS DOS SANTOS9636

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

166706 PEDRO HENRIQUE PINHO NOVO GOMES 01
183319 RAFAEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 02 09:42
184209 GABRIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 04
154558 DIEGO ESTEVES FANTINI 05
183400 GABRIEL MONTEIRO MATIAS DE ANDRADE 06
155704 FELIPE MONTEIRO ALVES 07
159227 LUCAS PETERSON DOS SANTOS SILVA 08
156043 VINICIUS NASCIMENTO GOMES PEREIRA 10
162904 MIGUEL STEYLAERTS SOUZA 11
159262 PEDRO DANTAS DE LIMA GUIMARAES 12
183256 GUILHERME NUNES RAMOS 15
148432 HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 17
161313 CAUÊ GREGHI 18
178807 GUILHERME DOS SANTOS BATISTA 19
159281 LUIZ FILIPE SILVA DE OLIVEIRA 21

01 05
06
02
05
02
05
02

07
08
04
10
04
07
06

10
15
17
07
11
18

11
19
18
19
11
08
18
10
19

10:08 16:28

xxx
xxx

1001

14:40

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VALDIR DE FREITAS4008

NELSON CARNAES NETO2504

LARISSA LISBOA CORDOBA9066
THIAGO PADULA BARBOSA130

LE
O

N
A

R
D

O
 B

E
R

N
A

LD
O

 A
M

O
R

IM
  (

8)

LU
IS

 C
A

R
LO

S
 B

O
N

IF
Á

C
IO

C
A

U
Ê

 G
R

E
G

H
I (

18
)

V
A

LD
IR

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

BRUNO LUIZ PICONE DE ARAUJO 8062

CE PENHA

ACACIO TORRESANI 67

SE PALMEIRAS


