FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

							CE PEN	NHA 0	0	Χ	01	SE PA	ALME	IRAS						03/	05/2025
OMPETIÇÃO:	Paulista	1																HORÁR	10 II	vício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-18	<u>'</u>				DIVI	5ÃO: Α1					SÉRI	E:					1º PER		:30	15:07
INÁSIO:	GINÁSI	0 6 11 0	MÃON	10VSÉ	0	1	Д							São Pa	ulo			2º PER		5:12	15:49
	GINASI	U SALC	JIVIAO I	NOTSE	<u> </u>							CID		ао га	uio			3º PER			
130	ÁR	BITRO P	RINCIPA	L: ROBE	RTO PA	GANINI MA	RIETTO											FRORRO		ITAGEM	<u> </u>
1397	ÁR	BITRO A	UXILIAR	: DAISY	IENNIFE	R DE AREI	DA											1º PER.			x 01
229						GUES MOR	EIRA											2º PER.		00	x 00
1522	AN	OTADOR	: CAMIL	A REGGI	OLLI GA	LVAO												3º PER.			х
																		FINAL PRORRO		00	x 01
QUIPE "A" - CE	PENHA															Г		PENALTIS	5		х
REGISTRO			10	OGADOR	ES			N	0	AMAR	VERM		SUF	STITUI	CÕES	-		ACUN	IULATI	VAS	
187546	KAUAN MICHELASSE VIANA							01	1		20				Х	Х	Х	Х			
193309	ANDRE LI				RAS			02				01	07	03	12	05	Х	Х	Х	х	Х
174577	TAWAN Y							03					05	12	10	16	40		O DE T		DED.
179973	MáRIO PI							05 07					02 12		12 11	10 07		PER. 7:53	-	2º F 15:1	
185769 168064	GUILHER LEONARE							07					02		- ' '	10	07	:53		15:1	<u> </u>
174517	MURILO							09													
183398	VITOR SIG	QUEIRA D	OS SANT	OS		-	-	10													
185292	WILLYAN				NTO			11						1							
184011 185965	GABRIEL FELIPE S			JSA				12						1				(8)			
174547	MATHEUS			ITA DOS S	SANTOS			16										≥			
156552	KAUÊ TO	BIAS FER	REIRA		<i>57</i> 11 11 0 0			20										д			
172447	GABRIEL	FRANCHI	N LENCIO	ONE				22	2									CAPITÃO: LEONARDO BERNALDO AMORIM			TÉCNICO: LUIS CARLOS BONIFÁCIO
118	Técnico:	LUIS CAF	RLOS BON	VIFÁCIO														ALC			7
	Massagist				ORREIA	DE TOLEC	0											Z.			BOI
	Preparado	r Fisico:																JE C			SO
	Médico/Fi	sioterape	euta:															, g , g			ARL S
9636	Auxiliar To	écnico:	CLEBER	MELANIA	S DOS S	ANTOS												CAPITÃO: LEONARD			TÉCNICO: LUIS CAR
																		₹ ≝			¥ ∃
	11					11			_	1						L		11		1	
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	+	11	12	13	\vdash	14	15	16	17	18	19	20	21
QUIPE "B" - SE	DALMEI	DVG																			
REGISTRO	FALIVILI	NAS		004000	FC			l N	n .	A 14 A D	VERM		CHE	STITUI	CÕEC			ACUA	IULATI	VAC	
166706	JOGADORES PEDRO HENRIQUE PINHO NOVO GOMES						01		AMAK	VERM	01	05	07	CUES	11	Х	X	X	VAS I	1	
183319		RAFAEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA						02		09:42		01	06	08	15	19	Х	Х	Х		
184209	GABRIEL	DOS SAN	TOS DE (04					02	04	17	18			O DE T		
154558	DIEGO ESTEVES FANTINI GABRIEL MONTEIRO MATIAS DE ANDRADE							05					05	10	07	19	10	PER.	-	2º F	'ER.
183400 155704	FELIPE M			S DE ANL	DRADE			06					02 05	04 07	11 18	11 08	10	0:08		16:2	:8
159227	LUCAS PE			NTOS SII	VA			07					02		10	18					
156043	VINICIUS							10								10					
162904	MIGUEL S							11								19					
159262	PEDRO D				S			12													
183256	GUILHER							15													
148432 161313	HENRIQU CAUÊ GR		CIDO DO	S SAINTO	3			17													
178807	GUILHER		SANTOS E	BATISTA				19													
159281	LUIZ FILIF							21													
4008	Técnico:	VALDIR D	E FREIT	AS														€			-AS
	Massagist			NAES NE	ГО													<u>=</u>			Ĕ
	Preparado																	. 5			E
9066	Médico/Fi	sioterape	euta:	ARISSA L	ISBOA C	ORDOBA												Ão: GRE			S CO
130	Auxiliar To	écnico:	THIAGO F	PADULA E	BARBOS	Α								<u> </u>	<u> </u>	L		CAPITÃO: CAUÊ GREGHI (18)			TÉCNICO: VALDIR DE FREITAS
																		U U			F >
01 10 02	03	04	05	06	07	08	09	10	Ŧ	11	12	13	\Box	14	15	16	17	18	19	20	21
14:40								1					1								
									1	10 DE	CADANI										
								DECLAR	ΑÇ	AU DE (GARAN	IAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8062

REGISTRO: 67

REPRESENTANTE: BRUNO LUIZ PICONE DE ARAUJO

REPRESENTANTE: ACACIO TORRESANI

EQUIPE: CE PENHA

EQUIPE: SE PALMEIRAS